

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBC000932444

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 martie 2007
Титульный лист
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 марта 2007 г.Data eliberării /data livrării 17.11.2025 / 17.11.2025
Дата выписки /дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС1. Furnizor: S.C. "TINCOMERT-GRUP" S.R.L. OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont
Поставщик MD49EX0000002251637061 MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMD22422c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 72004012. Cumpărător/beneficiar: I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1007604002305 /
ф.к./ код НДС3. Delegație seria număr data delegat
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документы5. Punct încărcare or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B
Пункт погрузки6. Punct descărcare
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 1789 Ciment vrac/ambalat 40kg ПЦ- 500 sac hirtie UA (40saci/pai=1600t)	sac	20.000	100.00	2000,00	20	400,00	2400,00		n/a		
2. 3053 Nisip Rosu cernut (1m3=1.4 tone)	t	2.000	350.00	700,00	20	140,00	840,00		n/a		
3. 4420 Teava profilata 50*50*3	m	36.000	70.83	2550,00	20	510,00	3060,00		n/a		
4. 4393 Teava profilata 20*20*2	m	24.000	18.33	440,00	20	88,00	528,00		n/a		
5. 2024 Coltar metal 20*20*3 (0.9kg/m)	m	18.000	15.83	285,00	20	57,00	342,00		n/a		
6. 2867 Lemn 0,050 x 0,100 x 6 m 0.03m3	buc	10.000	170.00	1700,00	20	340,00	2040,00		n/a		
7. 2837 Lemn 0,025 x 0,100 x 6 m 0,0150m3	buc	6.000	85.00	510,00	20	102,00	612,00		n/a		
8. 3012 Metalprofil/ Tabla profilata Benke 3D (1.2 x 1.2) (1.2 x 1.5) (1.2 x 2)	m2	32.400	108.33	3510,00	20	702,00	4212,00		n/a		
9. 3010 Metalprofil/ Tabla profilata 1,14m *6m 0.4gr (Lider, Diverse Culori)	m2	27.000	108.33	2925,00	20	585,00	3510,00		n/a		
10. 11443 Surub 4,8x35_RAL6005 p/u lemn EPDM, 042555	buc	500.000	0.83	416,67	20	83,33	500,00		n/a		
11. 4254 Surub p/u gips lemn 4,8x89 50buc	pac	2.000	38.34	76,67	20	15,33	92,00		n/a		
12. 83377 Samorez 5.0x40 универсальный по дереву (50buc)	buc	3.000	12.50	37,50	20	7,50	45,00		n/a		
13. 106111 Disc pentru metal 125*1.0*22.23 mm 9.68 L 1200	buc	6.000	8.33	50,00	20	10,00	60,00		n/a		
14. 19353 Electrozi Superfit Romania 3,2*350 la buc (141buc/cut)	buc	80.000	2.42	193,33	20	38,67	232,00		n/a		
15. 3075 Nituri 4,0*8 cu cap bombat AL/ST 50buc	pac	25.000	17.50	437,50	20	87,50	525,00		n/a		
16. 45510 Грунт-Эмаль 3в1 Premium Coloriks антрацит RAL 7016 2.7KG	buc	2.000	240.00	480,00	20	96,00	576,00		n/a		
17. 40253 Разбавитель COLORIKS (0,9л)/20	buc	2.000	54.17	108,33	20	21,67	130,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				16420,00	X	3284,00	19704,00	X	X	X	0,0

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск
разрешил:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 17.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 17.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получательAplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 17.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись